GABINETE DO PREFEITO

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS

Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                       Número 504
São Borja, Quarta-feira, 23 de outubro de 2019

__________________

LEI Nº 5.576, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019.

Autoriza o Município de São Borja a doar 2 (dois) brinquedos
à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) e dá
outras providências.

O PREFEITO DE SÃO BORJA.

Faço saber, em cumprimento ao disposto no artigo 50, inciso IV, da Lei Orgânica do Município, que a Câmara aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

 Art.1º  Fica  o  Município  de  São  Borja  autorizado  a  doar  2  (dois)  brinquedos,  1  (um)  balanço  de
acessibilidade e 1 (um) balanço cavalinho à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE)

Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 21 de outubro do ano de 2019.

Eduardo Bonotto,
Prefeito de São Borja

Registre-se e Publique-se:

Reinaldo Menezes Garcia,
Chefe de Gabinete

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO 01

Pregão Presencial  n° 63/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por  item. Objeto:  Registro  de preço de tubos em concreto para
execução de drenagem em vias públicas da cidade e interior, para o período de 12 (doze) meses. Entrega dos envelopes 01 e 02, da
proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 13/11/2019. A abertura dos envelopes iniciará às 09h do dia
13/11/2019. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através do e-mail  licita@saoborja.rs.gov.br e no site:
www.saoborja.rs.gov.br, contatos pelo telefone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 22/10/2019. João Pedro L Daitx –
Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial n° 96/2019/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto: Registro de preço de aparelhos de ar condicionado.
Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á às 08h30min do dia 12/11/2019. A abertura
dos envelopes iniciará às 09h do dia 12/11/2019. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através do e-mail
licita@saoborja.rs.gov.br e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone 0XX(55)3431-4090 ramais 216, e 277. São Borja, RS, 22/10/2019. João
Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

Publicado no Diário Oficial de São Borja,
DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em:
23/10/2019

http://www.saoborja.rs.gov.br/